

Montera in ciggarettändaruttag i höger sidofack på ST 1100



av Fred Lundberg



www.skanepanna.se

2014-09-30



Det finns naturligtvis flera ställen att montera ett "cigarettändarutag", här gör vi det i höger sidofack på en ST 1100.



www.skanepannan.se



Ta av locket på sidofacket. Börja med att göra en pappmall lika stor som borrhålet skall vara. Lämplig är att placera uttaget i övre delen av facket, då facket i övrigt fortfarande kan användas till småsaker. var observant på att ”grejerna” under locket får plats.

När väl mallen är ordentligt fasttejpad, sätt tillbaka locket. Markera nu med mallen på plats var du skall borra.



**Landskapsklubben för
HONDA Honda Pan Europeanägarer**



Borra långsamt, först från undersidan, dock inte helt igenom plasten.

Borra därefter långsamt från ovansidan så det blir ett rent och snyggt skär både på ovansidan och undersidan.



En del nya borrar av den här typen har en borrarspets för att den lättare skall kunna ta sig igenom trä. Till detta ändamål använd den ”gamla” typen av spets som visas här på bilden.



Sätt in uttaget och spänn fast låsmuttern på undersidan.

Hur man vill koppla elen är kanske en smaksak, men här är uttaget kopplat direkt till batteriet via en säkring.

På så sätt kan t. ex. telefonen laddas utan att hojen är igång eller tändningen påslagen.

Montera en kontakt (hane-hona) på kablarna bakom sidokåpan så underlättar detta när kåpan skall plockas av. I exemplet här har elkablarna en area på 2,5 mm.

Det går också att använda en batteriladdare direkt i uttaget. Företaget C-Tec tillverkar bra laddare och köper du en på Clas Ohlson som heter ”Zefir” så ÄR det en C-Tec laddare. Skillnaden är att den är 200 kr billigare än om det står namnet C-Tec på den.

Uttaget i exemplet kommer från Biltema. Art. nr. 43-228 och kostar 35:00. Uttaget levereras med en rektangulär platta som här inte använts, vilket ger ett snyggare slutresultat.

SKÅNE



pannan

Har du som läst detta häfte något bra och trevligt tips att förmedla? Behåll det inte bara för dig själv – dela med dig till oss andra.

Du behöver inte ens vara en ”Skånepanna”, vi är alla hojfolk oavsett vilken hoj du kör, eller klubb du anslutit sig till.

Det finns många tips som inte är märkesspecifika.

Sänd in dit bidrag på: fred@skanepannan.se



**Landskapsklubben för
HONDA Honda Pan Europeanägare**

www.skanepannan.se